et Bacchi.

Ego Otto diaconus card. tit. S. Geor-

gii ad Velum Aureum.

Ego Bald. diac. card. S. Mariae

in Via Lata.

Ego Petrus diac. card. S. Mariae in

Porticu.

Ego Nicolaus diac. S. R. E.

Datum Later. per manum Gerardi S.

R. E. presb. card, ac bibliothecarii, xiv

kal. novemb., indict. vu (1), incarn. dom.

anno mcxliii, pontif. vero D. Coelestini

Papae anno i.

Dat. die 19 octobris anno Domini 1U3,
pontif. anno i.

(a) 1 Cor. xv. (h. t.) (1) Lege vi.

et S. R. Eccl

cardinalium

subscripliones.
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n.

Privilegium prò monasterio Sduttissimi

Salvatoris, et Sancti Quinci Populo-

nien. (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monast. sub protectione B. Petri

suscipitur; — Ei bona omnia confìrman-

tur; — Horum pars enumera tur; — Con-

firmantur quoque decimae possessionum

omnium. — Monachis sacros ordines a

quo maluerint episcopo recipiendi tribui-

tur facultas. — Ab iisdem tantummodo
abbatem eligi statuitur. — Decretum im-

munitatis et exemptionis. — Solitae clau-

sure. — Goelestini PP. et S. R. Eccl. car-

dinalium subscriptiones.

Coelestinus episcopas servus servorum Dei, di-

lecto Alio Alberto abbati monasterii Sancti

Salvatoris, et Beati Quinci Populonien., eius-

qne successoribus regulariter substituendis

in wpetuum.

Eiordium. Officii nostri nos hortatur auctoritas,

ul religiosas personas, et loca, eorum.

regimini deputata, paternis affectibus di-

ligamus, et ipsorum quieti salubriter,

auxiliante Domino, provideri curemus.

Proinde, dilecte in Domino fili Alberte

abbas, tuis ralionabilibus poslulationibus

clementer annuendum duximus, et Salva-

toris Domini nostri Iesu Christi, ac San-

cti Quinci monasterium, cui Deo auctore

Monasierium praeesse dignosceris, sub B. Petri tutelam
sub prolectionc • • .

b. Petri «asci- protectionemque suscipimus, et Aposto-

p |lur ; licae Sedis privilegio communimus; sta-

tuentes , ut quascumque possessiones,

Ei bonaommaquaecumque bona idem monasterium im-
conSrmantnr. l

• . . . . .
,

praesenliarum msle et legitime possidet,

aut in futurum concessione Ponlificum

,

largitione regum, velprincipum, oblatione

fidelium, seu aliis iustis modis, praestanle

Domino, poierit adipisci , firma libi tuis-

que successoribus, et illibata permaneant;

in quibus haec propriis uominibus du-
ximus adnotanda: totam videlicet terram

illam, quae est a Cala Sancti Ambrosii

(1) Ex archìv. monasterii AmiatiniediditUghel-

Iìue, ubi de Ecclesia Populonien.

Horam pare